139.7 . 1397/ _. 215,9 .. 1524 _
I —— S AR =
_____________ O]
———e ———e _-_-.1r
AN [
o |
AN O
________________________________ _O__
I S == e o s Ci L e e S e o
A N e e e =5 T s s - - e = e ma e e e I S = ‘“i
[T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T H | e -
b | o | ! o o | §o
I ! @) @: |(9:’ (’/9,’ | :
N ) e L Y __J
O O | O O
y i o o o o - =
21 | 2 |DADO ESAGONALE M8 UNI5588 ZINCATO COMM.  |30030-00-0000_008
e °@ 20 | 12 |VITE TE M12X30 UNI5739 TUTTO FILETTO ZINCATA COMM.  [30012-00-0004_030
882 | 230 — 380 — 380 — 280 e 230 1882 _ 19 | 12 |RONDELLA PIANA 13X24 UNI6592 ZINCATA COMM.  [30020-00-0000_012
18 | 8 |VITE TCEI M4X10 UNI5931 ZINCATA COMM.  |30013-00-0005
@@ 17 | 4 |FOTOCELLULA D.18 A 90° WENGLOR XW100PA3 COMM.  |41000-05-0262
16 | 4 |SQUADRETTA FISSAGGIO FOTOCELLULA D.18 WENGLOR $235JR  |27520-02-0332
I 15 | 1 |CATENA ANELLO CHIUSO NAZ.S. 1/2'X5/16" SV. 647.7 COMM.  |34510-00-0287
14 | 1 |CATENA ANELLO CHIUSO NAZ.S. 1/2'X5/16" SV. 673.1 COMM.  |34510-00-0282
13 | 2 |PROFILO LATERALE PER RMP L368.4 p 152.4 Drg9 $235JR  |25510-02-0388
12 | 2 |CATENA ANELLO CHIUSO NAZ.S. 1/2'X5/16" SV. 431.8 COMM.  |34510-00-0015
1 1 |PROFILO LATERALE DX PER RMP 1273.1 p 152.4 Dr89 $235JR  |25510-02-0381
10 | 4 |CATENA ANELLO CHIUSO NAZ. S. 1/2'X5/16" SV.495.3 COMM.  |34510-00-0105
S —_—— / S / S 9 2 |VITE TTQST M8X40 DIN603 ZINCATA COMM.  |30017-00-0039
™
- / ————— Vs —_—— 8 1 |TELAIO MOBILE L1500 La1300 PER RMP Lal140 SU SOLLEVATORE $235JR  |28520-02-004]1
7 2 |CATENA ANELLO CHIUSO NAZ.S. 1/2'X5/16" SV. 520.7 — COMM=— [34510-00-0019 ———|
Y . —
6 | 20 [VITETE CON FLANGIA M12X20 DIN6921 ZINCATA COMM——730017-00-0005 ===
5 | 10 [RULLO MOTORIZZATO PS$/S1 89D 1200 P2C RULMECA Fe 360  [36510-00-0030 |
4 1 |CARTERATURA RULLIERA PESANTE L1676.4 P152.4 Assieme  |TRUO3-1300-0064
3 1 |MOTORIZ.LATER. RMP MRV 325 71B 4 KW.0,37 =30 714 Assieme  |1RU03-1200-0056
1 I —
2 1 |PROFILO LATERALE SX PER RMP L273.1 p 152.4Dr89  |-7== SZ3EIR | [25510-02-0382
i == =
1 1 |PROFILO LATERALE LATO MOTORE PER RMP L1676.4 Disp BWHGHER | H $233)R  |25510-02-0379
ft Doy BYVAGT ] 22V
I T___1 T—___1
POS. | Q.t& |DESCRIZIONE | ™ MATERJALE [CODICE
| i i
| ' e ' ' — '
| ! i ! ™
= | L
R i i
RE===u
I ||
I ] == |
I ||
[ e S
[ — ] | 4
[ 1! |
[ [ |
] ! ] L
N » H
== i =10
s =
[ e A [ e AN
i 1 I 1
b [ it o e Y rA r -
e I N I I O
(60¢) »
A N My =
N sehE
1 G i, 00
3|'_—. _-__—;r_—_—_—_—:::::t_:_-_—_‘r_ - "H'_ / H
T | | T J_____L
ot et oa
JI T T | -L____ﬂ _ E——
| | Y I L i A = =
g | e e
A O N N ) —
h
| |
1 —l
— == = (T -
| 7] a !
| 6 1 |CARTER INFERIORE PER RMP L1676.4 D89 P152.4 / 139.7 S235JR  |22010-02-0323  _|__
5 | 14 |DADO ESAGONALE CON FLANGIA Mé DIN6923 ZINCATO COMM. [30030-00-0002
T 16 | 1 [NQTORIDIITOREROSSIMRY 325 UOAE 718 4230.400 COMM.  |35040-00-0183 4 | 14 |VITE TBEI CON FLANGIA M6X16 ZINCATA COMM. [30017-00-0001
I 1 I I I I I R N [
o A R T ! lil:i 15 2 |GRANO M8x 8 UNI 5923 P.PIANA COMM.  [30015-00-0002_008 3 4 |RIVETTO A STRAPPO UNI 9200 -A-5-16-P-Almg 2,5 COMM. [30050-00-0000
i I_ I 1
=il ! 14 | 2 |PIGNONES.1/2'X5/16" 214 FORO DIAM.25 +CH C 43 25030-01-0063 2 | 2 [CARTER CHIUSURA COPRICATENA LARGH.53 H.128 $235JR  |22090-02-0001
e i 13 | 4 [DADO ESAGONALE MIO UNISS88 ZINCATO COMM. _ |30030-00-0000_010 1 | 1 |CARTER SUPERIORE PER RMP L1676.4 D89 P152.4 CON BORDINO | S$235JR  [22010-02-0322
O : 12 4 |RONDELLA GROWER A10 UNI1751 ZINCATA COMM. __|30020-00-0001_010 POS Q) t&lpEscrizionE MATERIALEICODICE
i!LEL'_ it : H 4 - - RONDELLA PIANA -G 5X21-UNIS 592 ZINCATA COMM: - - - -130020-00-0000 016 003022012 NorisS /1 3:02-2012
il : T0 4 [VITE TTQST MTOX35 DING03 ZINCATA COMM. _ |30017-00-0007 Rev.| Data Descrizione Modificato da | Approvato |l
ii (I (l .
ii :i i : 9 2 VITE TSPEI M8X20 UN|5933 TUTTO FILETTO ZINCATA COMM. 30014-00-0002_020 Note: Tolleranze generall Secondo- UNI_ISO_2278_mk UNI_ISO_2278_m
8 2 |RONDELLA De40 Di9 SVASATO Sp5 Fe 360 22510-01-0023 74052 Azano S.Paclo (80, | Materiale Assieme Tratt Formato AT
7 1 |LINGUETTA 8X7X 40 UNI6604A COMM.  [34515-00-0003_040 AUTQMH A ViaEmilias S o S
el. + - - . . .
6 1 |LINGUETTA 8X7X 80 UNI6604A COMM.  |34515-00-0003_080 . N . fax.+039-035-316.462 .
automatic material handling e mairautomha@automna.it [Cliente SISTEMA
5 1 |ALBERO MOTORE L=244 C 40 20010-01-0187 hitp:/Jwww automha.t —
4 4 |RONDELLA PIANA 8.4X17 UNI6592 ZINCATA COMM.  |30020-00-0000_008 T [Descrizione
Isegnato da oris
3 1 PIASTRA MOTORE SP.10 PER RMP CON MRV 325 S235JR 27510-02-0545 Dissgnato i 2012012 RULL'ERA MOTPESSW'TCHER L1 6764 La 1 149 V1 Om/1,:__D\_r89
2 4 |RONDELLA GROWER A 8 UNI1751 ZINCATA COMM.  [30020-00-0001_008 Moo File STMACCHINERUARU03:0003:0135 N disegno T Fogio
1 4 |DADO ESAGONALE M8 UNISS588 ZINCATO COMM.  30030-00-0000_008 Questo disegno & di proprieta della societa AUTOMHA s.r.I. Le informazioni 1 RU 03 O O 3 01 3 6
POS. | Q.fa |DESCRIZIONE MATERIALE _|CODICE I aloun modo senza un'autorzzazione scrta da pare dblla socitd siessa. - - 172



http://www.automha.it

139.7 . 1397/ _ . 215,9 .. 1524 _
i S e TS R R b ST e Tt e et e
e I Lz L O |
""""""" VN O]
s ez ol
= -] -]
— — - - ] l——(—) —————————————————————— -@—-
V c\l == r-—‘F' —————————————— F—P——é%—i_ Iirin'_g =I=I =_ —+_?- A —— = — === _-‘;J.__: ————— COa————— e T el e F=P ————— e r-=‘F" —————————————————— T rn-—_"r"— ————————————— r-—_‘F'———-
s R B — 1 — == e e 1  ———— i e R — N R — i —
o = : S T : : = = : = =
| | | | — | | | | |
] | | |
H # :r _____________________________ i __________ l r _________ —i- ____________________________ _i 4 H H : : H
[ N o R o o [ o .
I ; i i © © T(Q) @ i i ] 1 q ;:Ip\ q:L:é%n :
® O | O ® i ] 3
y i o o o o - =
21 8 |VITE TCEI M4X10 UNI5931 ZINCATA COMM.  |30013-00-0005
88,2 | 230 | 380 . 380 . 280 e 230 _1.88.2_
B D D 20 4 |FOTOCELLULA D.18 A 90° WENGLOR XW100PA3 COMM.  |41000-05-0262
19 4  |SQUADRETTA FISSAGGIO FOTOCELLULA D.18 WENGLOR S235JR  |27520-02-0332
18 1 |CATENA ANELLO CHIUSO NAZ. S. 1/2'X5/16" SV. 647.7 TEMP.-30° COMM.  |34510-00-0287_001
17 1 |CATENA ANELLO CHIUSO NAZ. S. 1/2"X5/16" SV. 673.1 TEMP.-30° COMM.  |34510-00-0282_001
| }‘V\_L@_; i;""“_m""nfﬁ ______________ 15‘?: __________________________________________________ ;5_0"@4_'_*5 16 | 2 |PROFILO LATERALE PER RMP L368.4 p 152.4 Dr89 $235)R  |25510-02-0388
1 Sl = 1 1 g =
Ecr——mn = Hm— —Tamm = + - —————1 = T — e e m—— 71—
__l!..ﬁ — I el (1] L | ] — 15 2 |CATENA ANELLO CHIUSO NAZ. S. 1/2'X5/16" SV. 431.8 TEMP.-30° COMM.  |34510-00-0015_001
" | r 7 I T i
1 I h I |
| i | | | i I i 14 1 |[PROFILO LATERALE DX PER RMP L273.1 p 152.4 Dr89 S235JR  [25510-02-0381
! el ! : ! ! Lo |
AR | | (I 13 | 4 |CATENA ANELLO CHIUSO NAZ.S. 1/2'X5/16" SV.495.3 TEMP.-30° COMM.  [34510-00-0105_00]1
1 m i h | 1 | il i ” :
] . | | - 12 | 2 |VITE TTQST M8X40 DINS03 ZINCATA COMM.  |30017-00-0039
| el | | | i ! !
| e n | | 1 |
: T | | : 1 I i 1 2 |DADO ESAGONALE M8 UNI5588 ZINCATO COMM.  |30030-00-0000_008
S ' Ll L o B | 1 T
A - 10 12 |VITE TE M12X30 UNI5739 TUTTO FILETTO ZINCATA COMM.  |30012-00-0004_030
‘.'/ 9 12 |[RONDELLA PIANA 13X24 UNI6592 ZINCATA COMM.  |30020-00-0000_012
|
i 8 1 |TELAIO MORBILE L1500 La1300 PER RMP La1140 SU SOLLEVATORE S235JR  |28520-02-0041
|
i 7 2 |CATENA ANELLO CHIUSO NAZ. S. 1/2"X5/16" SV. 520.7 TEMP.-30° COMM.  [34510-00-0019_001
6 20 |VITE TE CON FLANGIA M12X20 DIN6921 ZINCATA COMM.  |30017-00-0005
5 10 |RULLO MOTORIZZATO PS/S1 89JD 1200 P2C T=-30°C RULMECA COMM.  [36510-00-0030_001
Y 4 1 |CARTERATURA RULLIERA PESANTE L1676.4 P152.4 Assieme  |1RUO3-1300-0064
3 1 |MOTORIZ.LATER. RMP MRV 325 71B 4 KW.0,37 1=30 714 -30°C Assieme | 3051200
2 1 |PROFILO LATERALE SX PER RMP L273.1 p 152.4 Dr8&9 S235JR  [25510-02-0382
1 1 |PROFILO LATERALE LATO MOTORE PER RMP L1676.4 Dr89 SWITCHER S235JR  |25510-02-0379
POS. | Q.TA' |DESCRIZIONE MATERIALE |CODICE

H CCe

— N e ey —1
N
Ei Ll TR
P 1 N
i g il s g gl g [ e P == |-
. -1 ] A
t T T ! ———]—
! . I il * - .
Ll B @) e
] I T ] —__L
— L | J|.:
| | —— -
N2t :'3'[__—:::_:::::":{_2.—_—_5 =] \” U U
y it ik W I
-T‘}/\r‘,‘-\ i 3}}_:
= Al I <1 — [
i FF -4 rer! Lofs-—b== A
— ____ Li____ [

—— oo i i 1| | 4
| 6 1 |CARTER INFERIORE PER RMP L1676.4 D89 P152.4 / 139.7 S235JR  [22010-02-0323
16 1A RO ROSSIMRY 325 O 7TB 4 250 400B14/46 -] cOMM.  |35040-00-0183_001 5 | 14 |DADO ESAGONALE CON FLANGIA M6 DIN6923 ZINCATO COMM. [30030-00-0002
T 15 2 |GRANO M8x 8 UNI 5923 P.PIANA COMM. 30015-00-0002_008 4 | 14 |VITETBEl CON FLANGIA MéX16 ZINCATA COMM. 130017-00-0001
| ii | ii T E | ii 1 14 2 |PIGNONE S.1/2'X5/16" 214 FORO DIAM.25 +CH C 43 25030-01-0063 3 4 |RIVETTO A STRAPPO UNI 9200 -A-5-16-P-AImg 2.5 COMM.  130050-00-0000
U':D_IF_'_ I |l 13 4 |DADO ESAGONALE M10 UNI5588 ZINCATO COMM. 30030-00-0000_010 5 5 |CARTER CHIUSURA COPRICATENA LARGH 53 H.128 S235JR  122090-02:0001
[,u,: E EEREE i 12 4 RONDELA SROWER ATO UNIIZS1 ZNCATA COMM. 0020000901919 ] 1 |CARTER SUPERIORE PER RMP L1676.4 D89 r;152 ;1 CON BORDINO S235JR  [22010-02-0322
] Ii | bl i 11 4 |RONDELLA PIANA 10.5X21 UNI6592 ZINCATA COMM. 30020-00-0000_010 505 |G 18 DECRIONE i i M ATERIALE|CODICE
:; :i | E:L_l_l_l_l__li__ll__l_l__l_l i 10 4 |VITE TTQST M10X35 DIN403 ZINCATA COMM. 30017-00-0007 = -1 3_(‘)4(_]2012 Nores 2042012
b ] 9 2 |VITE TSPEI M8X20 UNI5933 TUTTO FILETTO ZINCATA COMM. 30014-00-0002_020 v Dot S Modificato da | Approvafo i
i i 8 2 |RONDELLA De40 Di9 SVASATO Sp5 Fe 360 22510-01-0023 N o Toll T do: UNLISO-2278-mk UNI-ISO-2278-
il | Lllil 7 1 |LINGUETTA 8X7X 40 UNI6604A COMM.  |34515-00-0003_040 ote: Tolleranze generali secondo: . : m m
6 1 |LINGUETTA 8X7X 80 UNI6604A COMM.  [34515-00-0003_080 AUT o M H A 24052 Azzano $.Paolo (BG) Materiale Assieme T.ratt- Formato A1
5 1 ALBERO MOTORE L=244 C 40 20010-01-0187 tel. +039-035-312.436 Peso 235 Fin. Scala 1:5
4 4 |DADO ESAGONALE M8 UNI5588 ZINCATO COMM.  [30030-00-0000_008 avtomatic material handling La.ﬁZﬁ?;%t%srfﬁigfﬁmha.it Cliente SISTEMA
3 | 4 |[RONDELLA GROWER A 8 UNI1751 ZINCATA COMM.  [30020-00-0001_008 — nipvadomha.t =1
2 4 RONDELLA PIANA 8.4X17 UNI6592 ZINCATA COMM. 30020-00-0000_008 Disegnato da | BonassoliS escrizione
T | 1 [PIASTRA MOTORE SP.10 PER RMP CON MRV 325 S235R  [27510-02.0545 osegraor | zeorz0r2 |RULLIERA MOT.PES.SWITCHER L1676.4 La 1140 V10m/1' Dr89 -30°C
Nome File s:\MACCHINE\RU\1RU03-0003-0136_001 Nr.disegno Foglio
POS. | QTA" |DESCRIZIONE MATERIALE |CODICE cle mdicazion contonue i esso non possone essere iprodotie o cumumeate| ] R J 0 3-0003-0136 001 2,2
in alcun modo senza un'autorizzazione scritta da parte della societa stessa. —_—



http://www.automha.it

	Foglio1
	Vista di disegno2
	Vista di disegno4
	Vista del disegno7
	Vista del disegno8
	Vista del disegno9

	Foglio1_001
	Vista del disegno10
	Vista del disegno11
	Vista del disegno12
	Vista del disegno13
	Vista del disegno14


